Протокол рассмотрения заявок закупка 132 раздел 2.2.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок
	№ 113/МТПиР-Р
	              город  Благовещенск
	«24» декабря 2014

	Способ и предмет закупки: открытый электронный запрос предложений: «Приборы диагностики (АЭС, ПЭС, ХЭС, ИА, ЮЯЭС)».
[bookmark: _GoBack]Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. Раздела  2.2.2 «Материалы ТПиР»  № 132  на основании указания ОАО «ДРСК» от  21.11.2014 г. № 317.
	Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  9 037 052,00 руб. без учета НДС.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 5 членов постоянно действующей Закупочная комиссия 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О признании предложений соответствующим условиям закупки.
1. О предварительной ранжировке предложений.
1. О проведении переторжки.

ВОПРОС 1 «О признании предложений соответствующими условиям закупки»
ОТМЕТИЛИ:
Предложения ООО «САТА» г. Санкт-Петербург, пр. Бакунина, 29, ЗАО «Союзэлектроавтоматика» г. Чебоксары, пр. И. Яковлева, 3, ООО «Электронприбор» г. Фрязино, ул. Барские Пруды, 1  признаются удовлетворяющим по существу условиям закупки. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС 2 «О предварительной ранжировке предложений»
ОТМЕТИЛИ:
В соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными извещением о закупке и Закупочной документацией, предлагается предварительно ранжировать предложения следующим образом:
	Наименование участников
	Цена предложения, руб. без НДС
	Место в предварительной ранжировке
	Неценовая предпочтительность (в баллах на балльной шкале
от 3до 5)

	ООО «САТА»
г. Санкт-Петербург, пр. Бакунина, 29
	8 953 000,00
	1
	3,40

	ООО «Электронприбор»
г. Фрязино, ул. Барские Пруды, 1
	9 846 425,00
	2
	3,40

	ЗАО «Союзэлектроавтоматика»
г. Чебоксары, пр. И. Яковлева, 3
	8 961 311,00
	3
	3,00

ВОПРОС 3 «О проведении переторжки»
ОТМЕТИЛИ:
Учитывая результаты экспертизы предложений Участников закупки Закупочная комиссия полагает целесообразным проведение переторжки.

РЕШИЛИ:
1. Признать предложения ООО «САТА» г. Санкт-Петербург, пр. Бакунина, 29, ЗАО «Союзэлектроавтоматика» г. Чебоксары, пр. И. Яковлева, 3, ООО «Электронприбор» г. Фрязино, ул. Барские Пруды, 1 соответствующими условиям закупки.
1. Утвердить предварительную ранжировку предложений Участников.
1. Провести переторжку.
Пригласить к участию в переторжке участников ООО «САТА» г. Санкт-Петербург, пр. Бакунина, 29, ЗАО «Союзэлектроавтоматика» г. Чебоксары, пр. И. Яковлева, 3, ООО «Электронприбор» г. Фрязино, ул. Барские Пруды, 1
2. Определить форму переторжки: заочная.
2. Назначить переторжку на 25.12.2014 в 15:00 час. (благовещенского времени).
2. Место проведения переторжки: ЭТП b2b-energo
2. Техническому секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке о принятом комиссией решении.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии  2 уровня ОАО «ДРСК»

____________________

О.А. Моторина

	Технический секретарь Закупочной комиссии  2 уровня ОАО «ДРСК»

____________________

Е.Ю. Коврижкина

Страница 2 из 2
image1.jpeg